ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГЕОРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июня 2019 г.                                                                                    № 61/566
г.Георгиевск

О создании группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» при подведении итогов голосования на выборах Губернатора Ставропольского края, назначенных на 8 сентября 2019 года
В соответствии с пунктом 3  статьи 74  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия  Георгиевского района

ПОСТАНОВИЛА:

1.Создать группу контроля за использованием государственной автоматизированной информационной системы ГАС «Выборы» в следующем составе:

Абашина С.В. - председатель группы контроля, член территориальной избирательной комиссии.

Демченко Е.Н. - член группы контроля, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

Малько Л.Ю. - член группы контроля, член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Георгиевского района Сморчкову М.И.
Председатель комиссии                                              С.А.Воробьев
Секретарь комиссии                                                    М.И.Сморчкова